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* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ

680 102

680 106
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Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe Hauptrahmen

680 104

221178

680 101—

211 140
~330 903

680105

680 103—

258 528 — " - 355970
258 527 —
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe

ID / part-no.

POS &t article

211 140
221178
258 527
258 528
330 903
355970
680 100
680 101
680 102
680 103
680 104
680 105
680 106

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Benennung / description
dénomination

Gelenkbolzen @ 30 KL 135 LUA 175 - M24
Gummipuffer D50-45

Unterlenkerbolzen KAT Il - 80 KAT Il - 115
Reduzierbuchse KAT Il KAT Il Unterlenker
Oberlenkerbolzen KAT Il

Unterlenkerbolzen DS KAT IlI
Hauptrahmenkdrper ZLS 300
Hauptrahmenkorper ZLS/H
Klapprahmenkoérper ZLS/H450 rechts
Klapprahmenkoérper ZLS/H 450 links
Klapprahmenkérper ZLS/H 560 rechts
Klapprahmenkérper ZLS/H 560 links
Abstellstiitze 50 x 50 x 780

Notiz / note
note

Hauptrahmen

Gewicht [kg]
weight / poids

1,08
0,1
1,26
0,15
0,5
1,2
140
260
48
48
84
84
4,8

Preis [€]
price / prix
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Typ Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe Scharnier

355 818 (ZLS 45 H)
_ 355 066 (ZLS 56 H)
752 400
@

222 152
222 294 V

221 126
222 047

>

»

221 127

680 223

741 000

752 400
753 000 J

222 048

751 230
—\

751 230 >
222480 —
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680 224
222 611

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A 0126

Ausgabe:

Typ Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe Scharnier

ID / part-no.

POS &t article

221123
221 125
221 126
221 127
222 047
222 048
222 152
222 294
222 480
222 611
355 066
355818
680 223
680 224
741 000
751 230
752 400
752 460
753 000

Benennung / description Notiz / note Gewicht [kg]
dénomination note weight / poids
StoRelstange @ 20 - 160 0,383
Scharnierumlenkung 100 - & 26 2,67
Scharnierstrebe 300/78 @ 26 - & 31 3,6
Scharnierstrebe 300/98 @ 26 - & 31 4,2
Gelenkbolzen @25 KL 125 LUA 165 -M24 0,68
Gelenkbolzen @25 KL 195 LUA 235 - M24 0,95
Gelenkbolzen @25 KL 240 LUA 280 - M24 1,03
Hydr.-Stecker M18x1,5 m.K. 0,122
Verriegelungsfeder 80x8x440 2,6
Gelenkbolzen @25 KL 240 LUA 280 - M24 1
Hydraulikzylinder 100/40-500 30
Hydr.-Zylinder 90-500 21,2
Schlauchfihrung M10 vz fir hydr. Klappung ZLS 0,15
Gelenkbolzen @35 KL 240 LUA 280 - M30 mit Bohrung fiir Schlauchfiihrung 1,75
Sechskantmutter M10 DIN 934 8.8 verz. 0,01
Sechskantschraube M12 x 30 DIN 933 8.8 verz. 0,027
Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz. 0,104
Sechskantschraube M24 x 60 DIN 933 8.8 verz. 0,305
Sechskantmutter M30 DIN 985 8.8 verz. 0,221

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix
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* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ Zunslerschreck ZLS

bis Seriennr.: 811014

355 154
752400 |

680 108

Seite 5 von 16

741050

751 000

221178

7
680 110

680 107

680 110

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Baugruppe/ section/ groupe

_——606 884

| /—752 400

Schwinge

352 032

680119
~_ 600 020

606 884

bis Seriennr.: 811014
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* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A 0126

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

221178
352 032
355 154
600 020
606 884
680 107
680 108
680 109
680 110
680 119
741 050
751 000
752 400

Zunslerschreck ZLS

Benennung / description
dénomination

Gummipuffer D50-45

Baugruppe/ section/ groupe

Plunger-Zylinder @50-300 (460-760)
Gelenkbolzen @25 SL 90 LUA 130 - M24

Distanzscheibe 90-6-50

Bolzen @25-130 - 210 verz. fir ZLS

Schwinge ZLS

Gelenkbolzen @25 SL 285 LUA 325 -M24
Gelenkbolzen @25 SL 75 LUA 115 - M24

Verschleillbuchse @36 - 25,5-40

Schutzbalg @70-250-280

Sechskantschraube M10 x 50 DIN 931 8.8 verz.
Sechskantmutter M10 DIN 985 8.8 verz.
Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz.

Schwinge

Notiz / note

0,1
11,6
0,6
0,21
05

41

1,4

0,5
0,15
0,09

0,038

0,011

0,104

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Gewicht [kg]
note weight / poids

Preis [€]
price / prix

[<5)
=
=
©
o
[ ey
<)
=
L=
[5]
wn
©
g
)
i
[&]
o
[ ey
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
=
S
o
1
o
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
P
o
N
M~
Lo
S
o
g
S
<+
+
D
|_
.
)
o)
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[&]
wn
©
=
LLI
-
(&)
o
=
X

Seite 6 von 16



* Preisstand: PL114 -« Ersatz fir: *

A_0126

Ausgabe:

Typ Zunslerschreck ZLS Schwinge V1507 - ab Seriennummer 815 108

606 884

741 080

680125 |

P

751000 -

680 0

Seite 7 von 16

352 032

680 119
xl/,GOO 020

ﬁ741 050
e

91—

680 091
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Typ Zunslerschreck ZLS Schwinge V1507 - ab Seriennummer 815 108

* Preisstand: PL114 -« Ersatz fir: *

A_0126

Ausgabe:

POS II? / pa.rt-no. B('enenr)ung / description Notiz / note Geyvicht [kg] Preis [€]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
221178 Gummipuffer D50-45 0,1
352 032 Plunger-Zylinder @50-300 (460-760) 11,6
600 020 Distanzscheibe 90-6-50 0,21
606 884 Bolzen ©@25-130 - 10 verz. fur ZLS 0,5
680 091 VerschleiRbuchse @38-40-230,2 0,1
680 092 Schwinge V1410
680 119 Schutzbalg @70-250-280 0,09
680 125  Gelenkbolzen @30-91 0,5
741 050 Sechskantschraube M10 x 50 DIN 931 8.8 verz. 0,038
741 080 Sechskantschraube M10 x 80 DIN 931 8.8 verz. 0,057
751 000 Sechskantmutter M10 DIN 985 8.8 verz. 0,011

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.
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* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ

680 114

~

Seite 9 von 16

Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe Walzen

680 115

751 200
680 130 721250
680 115 221 202
680 112 .:\i\
761 300
680 111 bt 330 929
~_ ]

680 116

680 117

752 400

/ 680 113

680 118

o

680 117
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Typ Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe Walzen

* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A 0126

Ausgabe:

POS II? / pa.rt-no. B('enenr)ung / description Notiz / note Geyvicht [kg] Preis [€]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
221 202 Schmiernippel 6 x 1 0,002
330 929 Flanschlager UCF 210 / NP 50 2,68
680 111 DW-Rahmen ZLS 670-670 32
680 112 DW-Rahmen ZLS 670-530 rechts 30
680 113 DW-Rahmen ZLS 670-530 links 30
680 114  Vierkantwalze @430-530-12 100
680 115 Vierkantwalze @430-670-12 120
680 116 Vierkantwalze @390-530-10 79
680 117 Vierkantwalze @390-670-10 99
680 118 Gelenkbolzen @25-300-M24 1,5
680 130 Bundbuchse @25-212,5-23 0,03
721 250 Linsenschraube M12 x 50 10.9 verz. 1SO 7380 0,045
751 200 Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz. 0,015
752 400 Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz. 0,104
761 300 U-Scheibe @13 DIN125 verz.

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.
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* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ Zunslerschreck ZLS Walzen V1507 - ab Seriennummer 815 108
680 099 221 202
T\ 680 130 721 250
751 200
680 099
680 098 / 4
\ \:& o

741080 7 .

Seite 11 von 16

680 093 v & \
@ ‘Q“ \'-\\
)
‘ 330 929
761 300

680 096

AT f 680 097
;
680 125 ‘f
751 000

P

680 097
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A 0126

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

221 202
330 929
680 093
680 094
680 095
680 096
680 097
680 098
680 099
680 125
680 130
721 250
741 080
751 000
751 200
761 300

Zunslerschreck ZLS

Benennung / description
dénomination

Schmiernippel 6 x 1

Flanschlager UCF 210 / NP 50
DW-Rahmen ZLS 670-530 rechts
DW-Rahmen ZLS 670-530 links
DW-Rahmen ZLS 670-670
Rechteckwalze @390-530-10
Rechteckwalze @390-670-10
Rechteckwalze @430-530-12
Rechteckwalze @430-670-12
Gelenkbolzen @30-91
Bundbuchse @25-12,5-23
Linsenschraube M12 x 50 10.9 verz. 1SO 7380

Sechskantschraube M10 x 80 DIN 931 8.8 verz.

Sechskantmutter M10 DIN 985 8.8 verz.
Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.
U-Scheibe @13 DIN125 verz.

Baugruppe/ section/ groupe

Walzen V1507 - ab Seriennummer 815 108

Notiz / note Gewicht [kg] Preis [€]
note weight / poids price / prix

0,002
2,68

0.5
0,03
0,045
0,057
0,011
0,015
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées. Seite 12 von 16



* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ

680 211
680 212

Seite 13 von 16

Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe Steinschutzbleche

751 230

— Heckanbau 2

791 213 5

751200 o~ =

751 200 §
791213 §
722 035 680 201 5
680 202 =
722 050 2
L 751 200 2

2

Fr n n bis Seriennr.: 814099 %

onta bag________.....-—aso 220 =

-

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe

ID / part-no.

POS &t article

680 201
680 202
680 211
680 212
680 220
722 035
722 050
751 200
751 230
791 213

Benennung / description
dénomination

Steinschutzblech 510 Heckanbau
Steinschutzblech 650 Heckanbau
Steinschutzblech 530 Frontanbau
Steinschutzblech 670 Frontanbau

Gegenplatte 40x8x80-J13

Linsenschraube M12 x 35 10.9 verz. ISO 7380
Linsenschraube M12 x 50 10.9 verz. ISO 7380
Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.
Sechskantschraube M12 x 30 DIN 933 8.8 verz.
Karosseriescheibe M12, @13 verz. DIN 9021

Notiz / note
note

Steinschutzbleche

Gewicht [kg]
weight / poids

3,55
4,53
4,56
5,78
0,2
0,035
0,045
0,015
0,027
0,018

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix
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* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ

Seite 15 von 16

Zunslerschreck ZLS Baugruppe/ section/ groupe Beleuchtung

751 600

680 120

751 600

680 122 680121

——741 613

680 123

741 660
751225

751 600

751 200

741 610

741613
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL115 < Ersatz fr: *

A_0126

Ausgabe:

Typ Zunslerschreck ZLS

POS ot e, dnominaten T
680 120 Abfangstrebe - Beleuchtung ZLS
680 121 Tragerrohr - Beleuchtung ZLS
680 122 Tragerarm - Beleuchtung ZLS
680 123 Aufnahme Warntafeln - Beleuchtung ZLS
741 610 Sechskantschraube M16 x100 DIN 931 8.8 verz
741 613 Sechskantschraube M16 x 130 DIN 931 8.8 verz.
741 660 Sechskantschraube M16 x 60 DIN 931 8.8 verz.
751 200 Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.
751 225 Sechskantschraube M12 x 25 DIN 933 8.8 verz.
751 600 Sechskantmutter M16 DIN 985 8.8 verz.

Baugruppe/ section/ groupe

Beleuchtung

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

2,83

12,04
7,43

12,98
0,18

0,225
0,115
0,015
0,034
0,033

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix
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